------------ 

AVIS GENERAL DE PASSATION DE MARCHES 

Le Gouvernement du Burkina Faso a obtenu du Fonds Africain de Développement, un prêt d’un montant de 

vingt-quatre millions huit cent cinquante mille dix (24 850 010) UC et d’un don de quinze millions neuf cent 

huit mille huit cent quatre-vingt-quatorze (15 908 894) UC en vue de financer le Projet 2 du Programme de 

Renforcement de la Résilience à l’Insécurité Alimentaire et Nutritionnelle au Sahel (P2-P2RS). 

L’objectif de développement du P2-P2RS est de contribuer à l’amélioration des conditions de vie et de la